商丘市中级人民法院受理河南省豫东监狱提请对罪犯减刑案件公示情况表

依据我国《刑法》、《刑事诉讼法》、《监狱法》、中央政法委〔2014〕5号《关于严格规范减刑、假释、暂予监外执行切实防止司法腐败的意见》、最高人民法院〔2012〕2号《关于办理减刑、假释案件具体应用法律若干问题的规定》、豫检会〔2015〕1号《关于减刑、假释、暂予监外执行案件办理程序的规定（试行）》、豫高法〔2015〕13号《关于严格规范减刑、假释案件办理标准的实施办法（试行）》等法律法规。公示期为五个工作日，自2016年9月21日起至2016年9月25日止，公示期内如有对公示结果提出异议，要以书面形式将异议材料提交商丘市中级人民法院办公室（审判监督庭），异议将进行复核或复议，并告知复核结果，现将评审结果公示如下：
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	21
	23
	24
	25
	26
	27

	序号
	罪犯
姓名
	年
龄
	捕前
身份
	罪
名
	判决
时间
	原判
刑期
	刑期
起止
	入狱
时间
	已减刑次数
	累计

减刑

幅度
	上次

考核

截止

时间
	上次
减刑

幅度
	余
刑
	积极
分子
	三课

成绩
	表
扬
	记
功
	最后

一次

评审

级别
	间隔或

起始期

内评审

情  况
	行政
处罚
	累计

扣分
	劳动
岗位
	从严
（从宽）

情形
	申报单位合议意见
	监狱意见
	备  注

	1
	杨磊
	28
	农民
	抢劫
	2012.5.30
	10年
	2011.08.19 2021.08.18
	2012.06.15

	4年11个月

	92
	7
	1
	优秀
	一般4次；良好2次；优秀2次

	监督岗
	主犯、主动退赃
	11个月
	11个月
	11.5.1后犯罪、罚金已缴纳

	2
	李孟杰
	45
	农民
	盗窃
	2008.10.13
	13年
	2008.4.22 2021.4.21
	2008.12.10
	3
	3年6个月
	2014.8.30
	1年
	1年1个月
	监积1
	98
	4

	优秀
	优秀4次

	监督岗

	10个月
	10个月

	3
	马永国
	27
	农民
	强奸
	2010.9.9
	10年

6个月
	2010.4.5

2020.10.4
	2010.11.12
	2
	2年7个月
	2014.8.30
	1年7个月
	1年6个月
	监积1
	98
	4

	优秀
	良好1次；优秀3次

	监督岗

	10个月
	10个月

	4
	孟献芳
	39
	农民
	抢劫
	2011.11.2
	10年
	2011.8.2 2021.8.1
	2011.12.2
	1
	1年6个月
	2014.8.30
	1年6个月
	3年4个月
	监积1
	96
	4

	优秀
	一般1次；优秀3次

	监督岗
	自首
	10个月
	10个月
	罚金未缴纳

	5
	胡凤桐
	52
	农民
	故意伤害
	2009.8.25
	15年
	2008.4.22 2023.4.21
	2009.10.23
	2
	3年3个月
	2014.8.30
	1年9个月
	3年4个月
	监积2
	98
	4

	优秀
	良好1次；优秀3次

	监督岗
	民事赔偿已付
	10个月
	10个月

	6
	郭保全
	28
	农民
	绑架、故意伤害
	2011.11.29
	14年
	2011.6.11 2025.6.10
	2011.12.30
	1
	5个月
	2014.8.30
	5个月
	8年4个月
	监积1
	98
	4

	优秀
	一般1次；良好1次；优秀2次

	监督岗
	主犯、一人数罪
	8个月
	8个月
	罚金未缴纳